
VALOR

222.627,70R$                   

428.555,78R$                   

312.647,25R$                   

963.830,73R$                   

VALOR

29.686,65R$                     

 R$                     29.686,65 

VALOR

300,00R$                          

3.154,42R$                       

10.857,14R$                     

14.311,56R$                     

1.007.828,94R$                

VALOR

710.082,89R$                   

113.330,14R$                   

823.413,03R$                   

VALOR

19.043,12R$                     

19.043,12R$                     

842.456,15R$                   

4.019.489,67R$                

1.007.828,94R$                

842.456,15R$                   

4.184.862,46R$                

Relatório 4.184.862,46R$                

Banco 4.184.862,46R$                

Diferença -R$                                

Contrbuíção PATRONAL

RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - AGOSTO/2024

RECEITAS

CONTRIBUIÇOES

Contribuíção dos SEGURADOS 

TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)

Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR

Total (A)

RENDIMENTO 

Aplicações financeiras  (01/08 - 31/08

Total (B)

OUTRAS RECEITAS

Aluguel 07/2024

Glosa 06/2024 FUNAPE e  Glosa 06/2024 RGPS

Aportes periódicos

Total (C) 

TOTAL DAS DESPESAS (A+B)

DESPESAS

FOLHAS DE PAGAMENTO

Inativos e Pensionistas 08/24 (líquido)

Encargos Folha 08/2024

Total (A)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Despesas administrativas 08/2024

Total (B)

RESULTADO OPERACIONAL

Saldo anterior

receita 

despesa

TOTAL EM 31/08/2024


