



RELATÓRIO FINANCEIRO DO TRIUNFO PREV - AGOSTO/2024

RECEITAS	
CONTRIBUIÇÕES	VALOR
Contribuição dos SEGURADOS	R\$ 222.627,70
Contribuição PATRONAL	R\$ 428.555,78
Contribuição ALIQUOTA SUPLEMENTAR	R\$ 312.647,25
Total (A)	R\$ 963.830,73
RENDIMENTO	
Aplicações financeiras (01/08 - 31/08)	R\$ 29.686,65
Total (B)	R\$ 29.686,65
OUTRAS RECEITAS	
Aluguel 07/2024	R\$ 300,00
Glosa 06/2024 FUNAPE e Glosa 06/2024 RGPS	R\$ 3.154,42
Aportes periódicos	R\$ 10.857,14
Total (C)	R\$ 14.311,56
TOTAL DAS RECEITAS (A+B+C)	R\$ 1.007.828,94
DESPESAS	
FOLHAS DE PAGAMENTO	
Inativos e Pensionistas 08/24 (líquido)	R\$ 710.082,89
Encargos Folha 08/2024	R\$ 113.330,14
Total (A)	R\$ 823.413,03
DESPESAS ADMINISTRATIVAS	
Despesas administrativas 08/2024	R\$ 19.043,12
Total (B)	R\$ 19.043,12
TOTAL DAS DESPESAS (A+B)	R\$ 842.456,15
RESULTADO OPERACIONAL	
Saldo anterior	R\$ 4.019.489,67
receita	R\$ 1.007.828,94
despesa	R\$ 842.456,15
TOTAL EM 31/08/2024	R\$ 4.184.862,46